UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ÐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 47/TB-UBND Đồng Tháp, ngày 21 tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa chỉ trụ sở Trung tâm Kiểm soát thủ tục hành chính và

Phục vụ hành chính công tỉnh Đồng Tháp

 Thực hiện Quyết định số 843/QĐ-UBND-HC ngày 27/7/2018 của Ủy ban

nhân dân Tỉnh về việc ban hành Đề án thí điểm chuyển giao các nhiệm vụ, dịch vụ

hành chính công trên địa bàn tỉnh và Kế hoạch số 115/KH-UBND ngày 08/5/2019

của Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc tổ chức thực hiện Đề án thí điểm chuyển giao

các nhiệm vụ, dịch vụ hành chính công trên địa bàn tỉnh (giai đoạn 3);

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp thông báo thay đổi địa chỉ trụ sở làm

việc của Trung tâm Kiểm soát thủ tục hành chính và Phục vụ hành chính công

Tỉnh từ trụ sở làm việc tạm hiện nay tại số 27, đường Nguyễn Thị Minh Khai,

Phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp sang trụ sở làm việc mới tại:

- Tòa nhà Bưu điện tỉnh Đồng Tháp, số 85 đường Nguyễn Huệ, Phường 1,

thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp (phía mặt đường Lý Thường Kiệt).

- Thời gian thay đổi: Từ ngày thứ Hai, 05 tháng 10 năm 2020.

- Thông tin liên hệ:

+ SĐT: 02773. 89.89.89;

+ Website: tthcc.dongthap.gov.vn;

+ Tổng đài hỗ trợ: 0277 1022.

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp thông báo đến tổ chức, công dân biết và

thực hiện việc giao dịch thủ tục hành chính tại Trung tâm Kiểm soát thủ tục

hành chính và Phục vụ hành chính công Tỉnh theo địa chỉ mới như trên kể từ

ngày thứ Hai, 05 tháng 10 năm 2020./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- TT TU, TT HÐND Tỉnh;

- Các PCT UBND Tỉnh;

- Các Cơ quan, Ban Đảng Tỉnh;

- MTTQ và các Đoàn thể Tỉnh;

- Các sở, ban, ngành Tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Đài PTTH, Báo ĐT, Cổng TTĐT Tỉnh;

- LĐVP UBND Tỉnh;

- Lưu VT. (Th)

Nguyễn Văn Dương

		2020-09-21T09:22:45+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp